
Zarządzenie nr 436/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia i szacowania szkód powstałych  
w wyniku wystąpienia niekorzystnego zjawiska atmosferycznego mającego 
znamiona klęski żywiołowej, które miało miejsce na terenie Gminy Inowrocław  
w dniach 18-19 lutego 2022 r.  

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1), art. 19 ust. 2 pkt 1 
ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 261) 
oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r.  
poz.  2268 z późn. zm.2) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw ustalenia i szacowania szkód powstałych  
w wyniku wystąpienia niekorzystnego zjawiska atmosferycznego mającego znamiona 
klęski żywiołowej, które miało miejsce na terenie Gminy Inowrocław  
w dniach 18-19 lutego 2022 r., w następującym składzie: 

1. Pan Marcin Maciejewski – Inspektor Nadzoru Budowlanego; 
2. Pan Sławomir Hanczewski – Inspektor ds. remontów i gospodarki mieniem 

komunalnym; 
3. Pani Kaja Radzikowska - Podinspektor ds. zarządzania kryzysowego, obrony 

cywilnej, spraw wojskowych i kancelarii tajnej. 
 

§ 2. Celem działania komisji jest: 
1) szacowanie szkód i strat powstałych w budynkach mieszkalnych i gospodarczych na 
terenie Gminy Inowrocław, 
2) sporządzenie protokołów z oględzin szkód i strat w budynkach mieszkalnych i 
gospodarczych, które ucierpiały w wyniku nawałnicy.  
 
§ 3.1. Komisja dokonuje oceny szkód i strat na podstawie zgłoszeń właścicieli budynków 
oraz wizji w terenie.  
2. Prace Komisji szacującej szkody rozpoczynają się w trybie natychmiastowym. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i poz. 
66. 


